MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA ABERTURA DA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
CONFORME LEI 11.947/2009

O prefeito de Pinheiro Preto faz saber a todos os interessados, que o edital DA
CHAMADA PÚBLICA 001/2017, fica prorrogado o prazo para dia 14/02/2017, às
14:00hs, o recebimento dos documentos e propostas de preços, com abertura dos
envelopes contendo a proposta de preço às 14:15hs, cujo objeto visa aquisição de
gêneros alimentícios da agricultura e do empreendedor familiar rural para as escolas do
município

Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 23 de janeiro de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal